§. 10. Demum statuimus, et pariter ordinamus ut con-

fratres, & Congregationes ubivis locorum, quavis auctoritate, ut praesertim, erectae, & institutae, & quibus communicationes praedictae factae sunt, ac cuicumque ex dictis ordinibus, Religionibus, institutis, Archi-Confraternitatibus, & Congregationibus ubilibet existentibus haecenus aggregatae, ab eisdem respectivè ordinibus, Religionibus, institutis, Archi-Confraternitatibus, & Congregationibus, novas erectionum, Institutionum, communicationum, & aggregationum litteras, juxta formam à nobis novissime approbatam, infra annum, si in Europa sint, & si extra Europam fuerint, in biennium à die publicationis praesentium in Romana curia faciendarum computandos impetrare teneantur, alioquin dicto tempore elapso erectiones, institutiones, & quaecumque communicationes privilegiorum, facultatum, indulgentiarum, aliarumque spiritualium gratiarum, & indultorum, & aggregationes illarum vigore ipsis concessae, nullius sint roboris, & momenti, ac revocatae, & abolitae censeantur eo ipso.

§. 11. Erectionum autem, institutionum, communicationum, & aggregationum tam haecenus factarum, quam deinceps faciendarum litterarum, ab ipsis ordinibus, Religionibus, institutis, seu Archi-Confraternitatibus, & Congregationibus gratis omnino, ac nulla proorsus mercede, etiam à sponte dantibus accepta, expediti, & concedi debeant.

§. 12. Quod si ministri aliqui, Superiores, vel officiales, quocumque nomine nuncupati ordinum, Religionum, institutorum, seu Archi-Confraternitatum, Congregationum, & Confraternitatum hujusmodi, quavis auctoritate, vel privilegio, & officio fungantur, & praesuleant, contra praemissa in aliquo venire, vel facere praesumpserint erectiones, institutiones, & communicationes privilegiorum, indulgentiarum, facultatum, spiritualiumque gratiarum, & indultorum, aliorumque praemissorum concessionum, nec non aggregationes per ipsos faciendarum, seu renovandarum nullius sint roboris, & momenti, & quilibet eorundem ministrorum, superiorum, officialium, & aliorum praedictorum, privationis officiorum, quae obtinet ac inhabilitatis ad illa, & alia imposterum obtinenda poenam quae ab alio, quam à nobis, vel à Romano Pontifice pro tempore existente remitti non possit, incurrat eo ipso.

§. 13. Decernentes praesentes litteras perpetuo validas, & efficaces existere, & fore, ac de omnibus, & singulis, ad quos spectat inviolabiliter observari debere, siquidem nostrae mentis, & intentionis existere, & ita & non aliter per quoscumque iudices ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apostolici auditores, ac sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere legatos sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicare, & definiti debere, ac irritum, & inane quidquid super his à quoquam, quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.